Página 1 de 3

ATO 10

  O Município de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal, o Excelentíssimo Senhor Nerci Santin, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que

segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL

1.1. Não houve recursos interpostos contra as Notas da Prova Objetiva, Prática e  Classificação

Provisória, assim, em nada se altera o Relatório de Classificação Provisória anteriormente divulgado,

tornando-se o Relatório de Classificação Final, constante no Anexo I deste Edital.

Abelardo Luz, 08 de julho de 2021.

NERCI SANTIN

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Página 2 de 3

ANEXO I –  CLASSIFICAÇÃO FINAL

MOTORISTA DE CAMINHÃO

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

42 JOEL MARCOS CARINI LEOPOLDINA 2,00 6,00 0,00 8,00 70,00 86,00 1º Classificado

25 ADELAR PALAORO 3,00 2,00 3,00 8,00 59,50 75,50 2º Classificado

63 ADRIANO MANTOVANI DE FREITAS 0,00 4,00 1,00 8,00 52,50 65,50 3º Classificado

11 EVANDRO CAPELI 3,00 4,00 3,00 6,00 49,00 65,00 4º Classificado

57 CESAR ARAO MENEGAIS 2,00 0,00 2,00 2,00 56,00 62,00 5º Classificado

51 JOSE DEONILSON DA SILVEIRA 2,00 0,00 2,00 4,00 49,00 57,00 6º Classificado

10 DARI JOSE DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00 - Desclassificado

62 EZEQUIEL LUIZ DE JESUS 0,00 2,00 2,00 8,00 24,50 36,50 - Desclassificado

18 JEFERSON WOJCIECHOWSKI 2,00 6,00 1,00 6,00 21,00 36,00 - Desclassificado

9 VALDERES DOS SANTOS 3,00 4,00 0,00 4,00 17,50 28,50 - Desclassificado

2 ANTONIO BIANCHI 2,00 8,00 3,00 4,00 0,00 17,00 - Desclassificado

33 CLAUDECIR SPEROTO 4,00 6,00 2,00 4,00 0,00 16,00 - Desclassificado

36 LEOZIR DOS SANTOS 2,00 2,00 3,00 4,00 0,00 11,00 - Desclassificado

28 ARI DE SOUZA MACHADO - - - - - - - Desclassificado

56 JOSE DO PADRO - - - - - - - Desclassificado

1 THIAGO LANZARIN - - - - - - - Desclassificado

43 JULIANO ESTEFANO - - - - - - - Desclassificado

24 EVERSON SALES - - - - - - - Desclassificado

31 GABRIEL DE OLIVEIRA ROQUE - - - - - - - Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS ESCAVADEIRA HIDRÁULICA

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

23 ROBERTO VARGAS PETTIRINI 3,00 8,00 3,00 8,00 59,50 81,50 1º Classificado

4 ALTAIR RICARDO DA SILVA 1,00 0,00 2,00 2,00 70,00 75,00 2º Classificado

20 ROBSON RICARDO ISELE 4,00 6,00 1,00 8,00 42,00 61,00 3º Classificado

26 ALCEO ALBERTO FILA 3,00 6,00 1,00 2,00 45,50 57,50 4º Classificado

46 LEONILSO JOÃO DE OLIVEIRA 4,00 6,00 0,00 4,00 28,00 42,00 - Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS RETROESCAVADEIRA

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

12 JOSÉ DOARTE MACHADO 2,00 2,00 3,00 4,00 59,50 70,50 1º Classificado

48 GERMINO GOTARDO 2,00 4,00 4,00 2,00 52,50 64,50 2º Classificado

50
EDUARDO JOSE HIONTON
ZIMMERMANN

1,00 2,00 2,00 2,00 0,00 7,00 - Desclassificado

37 ANDRÉ LUIZ CALZA DA COSTA - - - - 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 3 de 3

OPERADOR DE MÁQUINAS ROLO COMPACTADOR

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

45 ELISEU DA CRUZ 3,00 6,00 3,00 8,00 66,50 86,50 1º Classificado

38 PEDRO GRACI FERRARI 1,00 6,00 3,00 2,00 49,00 61,00 2º Classificado

5 CLEUMIR WAES 5,00 2,00 1,00 4,00 0,00 12,00 - Desclassificado

41 RENATO BRAZ ZAPPANI 2,00 4,00 3,00 0,00 0,00 9,00 - Desclassificado

27 ALCEMAR PADILHA NICOLINI - - - - - - - Desclassificado

OPERADOR DE TRATOR DE PNEUS

INSCRIÇÃO NOME LP LE CG CE PR NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

19 LUIZ CARLOS SANTANA 4,00 8,00 2,00 4,00 45,50 63,50 1º Classificado

8 JOÃO MARIA BARBOSA 2,00 6,00 3,00 4,00 45,50 60,50 2º Classificado

14 MAURO DE SIQUEIRA 2,00 0,00 1,00 2,00 45,50 50,50 3º Classificado

21 ANDRE MARCOS FIGUERO 4,00 4,00 3,00 8,00 28,00 47,00 - Desclassificado

59 CRISTIANO PEREIRA DE ALMEIDA 2,00 6,00 2,00 2,00 28,00 40,00 - Desclassificado

30 DIEGO GUIZZO 2,00 4,00 2,00 2,00 28,00 38,00 - Desclassificado

34 EVERTON PERREIRA DUARTT 1,00 2,00 2,00 4,00 28,00 37,00 - Desclassificado